

**Obiectivul:** s.Carahasani r-I Stefan Voda

**Obiectul:** Renovarea terenului sportiv satul Carahasani,raionul Ștefan Vodă

**Devizul:** Renovarea terenului sportiv satul Carahasani,raionul Ștefan Vodă

### Deviz local Nr. 25.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-17

Valoarea de deviz 360 000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>Capitol 1.Lucrari de constructie</b>						
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100 m2	6,00000	164,97 0,00	990 0
2	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t .	100 m3	0,50000	577,44 373,87	289 187
3	IzF04J1	Strat suplimentar de amortizare h=8cm shock -pad montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial	m2	600,00000	46,57 1,70	27 944 1 020
4	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip/monofilament inaltimea parului 30mm acoperita cu nisip special n=22kg/m2 dtex min 12000/6,310 microni,gauge 3/8 densitatea 10500tufts/m2 se exclude caucicul farimitat	m2	600,00000	287,71 10,49	172 625 6 296
5	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m	174,00000	110,31 4,59	19 194 798
<b>TOTAL Capitol 1.Lucrari de constructie</b>						<b>221 042</b>
<b>Inclusiv salariul</b>						<b>8 301</b>

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>97,69600</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,00000</b>

Total		221 042
Asigurari sociale	24,00000%	1 992
Total		223 034
Cheltuieli de transport	10,00000%	20 120
Total		243 154
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	4 024
Total		247 178
Cheltuieli de regie	14,50000%	35 841
Total		283 019
Beneficiu de deviz	6,00000%	16 981

<b>Total General fara TVA</b>	<b>300 000</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>60 000</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>360 000</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>8 301</b>

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

